Concessão, nos termos propostos pela Superintendência de Regulação Econômica de Aeroportos - SRA,
considerando a anuência da Concessionária do Aeroporto Internacional de Brasília; II - o valor do
desequilíbrio calculado pela SRA, correspondente a R$ 110.888.157,38 (cento e dez milhões, oitocentos e
oitenta e oito mil cento e cinquenta e sete reais e trinta e oito centavos), a valores de 18 de dezembro de
2024, como forma de recompor os impactos da pandemia de COVID-19, nos termos propostos pela SRA e
considerando a manifestação da Procuradoria; e III -  o encaminhamento ao Ministério de Portos e